MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2208/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1323/18, de autoria da Vereadora JULIANA DAMUS e ROGER

MENDES, encaminhamos a esse Legislativo a inclusa plani lha fornecida pela Secretaria

Municipal de Saúde, contendo as informações solicitas.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário , apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

"".

RB . (G . 63 .590/18)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
• sus-•

Obs.:

1

2

PREFEITURA DO MUNICIP/0 DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE sus

Foi realizado acordo com o profissional médico, que troca alguns dias de atendimento por execução de exames

O prestador não tem vínculo com a Administração, porém recebe pacientes SUS para fins didáticos